ABSOLUTE DE

1822

EN1822
H13
H13
H13
H14
H14
H14

*Iné velkosti dostupné na poziadanie

Rozmery SxVxH (mm)
305x610%x292
610x610%x292
762x610%x292
305x610%x292
610x610%x292
762x610%x292

VYHODY

e Individudlne testovany

e Vsilade s VDI 6022

Aplikacia

Tesnenie

Filtraéné médium
Separator

Tesnenie

Koneéna tlakova strata

Maximalna koneéna
tlakova strata

Max. prietok vzduchu
Max Teplota (°C)
Max. relativna vlhkost

Komentar

Prietok vzduchu/pokles tlaku (m®/h/Pa)

<camtfil

e Vysoky prietok vzduchu (a7 do 2,5
m/s)

® Plne skenovatelny

HEPA filter pre vysoky prietok vzduchu
Polyuretan, bezsvovy spoj

Sklenené vlakno

Tavné lepidlo

Polyuretan

2x PoCiatocna tlakova strata

1000 Pa

Na poZiadanie sa méZe vypocitat
70°C

100%

VSetky filtre st testované podla EN 1822 s individualnym protokolom

Filtragna plocha (m?) Hmotnost (kg)

1500/250 19,5 13

3400/250 39,6 16

3750/250 50,1 20

1500/290 19,5 13

3400/290 39,6 16

3750/290 50,1 20
www.camfil.com

V ramci nasho programu neustéleho zlepSovania si spolo¢nost Camfil vyhradzuje pravo na zmenu technickych tdajov bez predchadzajiceho upozornenia.
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